19TQ015STRR
Teilenummer 19TQ015STRR
Hersteller Electro-Films (EFI) / Vishay
Beschreibung DIODE SCHOTTKY 15V 19A D2PAK
Verfügbare Menge 500 pcs in stock
Datenblätter
19TQ015STRR Price Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com
EIN ANGEBOT BEKOMMEN
Technische Information von 19TQ015STRR
Hersteller-Teilenummer 19TQ015STRR Kategorie Diskrete Halbleiterprodukte
Hersteller Electro-Films (EFI) / Vishay Beschreibung DIODE SCHOTTKY 15V 19A D2PAK
Paket / Fall Tape & Reel (TR) Verfügbare Menge 500
Spannung - Forward (Vf) (Max) @ If 360mV @ 19A Spannung - Sperr (Vr) (max) 15V
Supplier Device-Gehäuse D2PAK Geschwindigkeit Fast Recovery = 200mA (Io)
Serie - Verpackung Tape & Reel (TR)
Verpackung / Gehäuse TO-263-3, D²Pak (2 Leads + Tab), TO-263AB Betriebstemperatur - Anschluss -55°C ~ 125°C
Befestigungsart Surface Mount Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau
(MSL) 1 (Unlimited)
Bleifreier Status / RoHS-Status Contains lead / RoHS non-compliant Diodentyp Schottky
detaillierte Beschreibung Diode Schottky 15V 19A Surface Mount D2PAK Strom - Sperrleckstrom @ Vr 1.5mA @ 15V
Strom - Richt (Io) 19A Kapazität @ Vr, F -
Basisteilenummer 19TQ015
(EFI) / Vishay mit Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage 19TQ015STRR: Info@Ariat-Tech.com
Zugehörige Teile für 19TQ015STRR
Bild Teilenummer Beschreibung Hersteller Menge
19TQ015PBF 19TQ015PBF VISHAY VISHAY 18591 pcs
19TQ015S DIODE SCHOTTKY 15V 19A D2PAK Vishay Semiconductor Diodes Division 15150 pcs
19TQ015 DIODE SCHOTTKY 15V 19A TO220AC Vishay Semiconductor Diodes Division 55000 pcs
1N5398G A0G DIODE GEN PURP 800V 1.5A DO204AC TSC (Taiwan Semiconductor) 500 pcs
19TQ015STRL DIODE SCHOTTKY 15V 19A D2PAK Vishay Semiconductor Diodes Division 615 pcs
SK35BHR5G DIODE SCHOTTKY 50V 3A DO214AA TSC (Taiwan Semiconductor) 500 pcs
19TQ015STR DIODE SCHOTTKY 15V D2PAK SMC Diode Solutions 500 pcs
19TQ015CJ DIODE SCHOTTKY 15V TO220AC SMC Diode Solutions 500 pcs
19TQ015STRR DIODE SCHOTTKY 15V 19A D2PAK Vishay Semiconductor Diodes Division 9600 pcs
S2KHR5G DIODE GEN PURP 800V 2A DO214AA TSC (Taiwan Semiconductor) 500 pcs
19TQ015SPBF 19TQ015SPBF IR IR 340 pcs
19TQ015STRL DIODE SCHOTTKY 15V 19A D2PAK Electro-Films (EFI) / Vishay 615 pcs
19TQ015 DIODE SCHOTTKY 15V 19A TO220AC Electro-Films (EFI) / Vishay 55000 pcs
EGP51A-E3/D DIODE GEN PURP 50V 5A DO201AD Electro-Films (EFI) / Vishay 500 pcs
19TQ015S DIODE SCHOTTKY 15V 19A D2PAK Electro-Films (EFI) / Vishay 15150 pcs
MCL4154-TR3 DIODE SCHOTTKY 35V 200MA MICMELF Electro-Films (EFI) / Vishay 500 pcs
ES3DPX DIODE GEN PURP 200V 3A CFP5 Nexperia 14 pcs
HS2K M4G DIODE GEN PURP 800V 2A DO214AA TSC (Taiwan Semiconductor) 500 pcs
LS4148-GS18 DIODE GEN PURP 75V 150MA SOD80 Electro-Films (EFI) / Vishay 500 pcs
19TQ015STRRBPF 19TQ015STRRBPF IR IR 3200 pcs
Händler für Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.
Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com
Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.
19TQ015STRR Details PDF